DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA À CRIANÇA COM
PNEUMONIA ASPIRATIVA POR REFLUXO GASTROESOFÁGICO: UM ESTUDO DE
CASO de autoria de JOÃO VICTOR SANTOS DE CASTRO, MARIA LAURA SILVA
GOMES, IZABEL CRISTINA DE SOUZA, ANA KAROLINE BASTOS COSTA, foi publicado
nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87627

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87627